ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Морозова Татьяна Анатольевна
46-33-93

 №

Проект вносится
комитетом областной Думы
по социальной политике

О рекомендациях дня депутата
по теме: «Физическая культура,
спорт и здоровьесберегающие технологии
в детских садах Тюменской области»

Рассмотрев рекомендации дня депутата по теме: «Физическая культура,
спорт и здоровьесберегающие технологии в детских садах Тюменской области»,
состоявшегося 28 апреля 2015 года, решение комитета областной Думы
по социальной политике, в целях реализации раздела 1 Стратегии
деятельности Тюменской областной Думы пятого созыва, в соответствии
с пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской
области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить рекомендации дня депутата по теме: «Физическая культура,

спорт и здоровьесберегающие технологии в детских садах Тюменской области»
(прилагаются).

2. Направить настоящее постановление и указанные рекомендации
в Правительство Тюменской области, органы местного самоуправления
Тюменской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на комитет областной Думы по социальной политике (Столяров В.А.).

Председатель областной Думы                 С.Е.  Корепанов